volu.3. Ioan. de Neuiz. consi.26. n.33. Rota Genuen. decif.3.n.24.  
Aléxā. de Nuo consi.37. n.2. & 3. vbi ait semper presumendū in fa-  
uore Iudicis & testiū Boer. decif.40. n.18. Manu. de cōiect. vlt. vo-  
luit. lib.6. n.15. ex quibus omnibus manifeste liquet R. eo dā-  
sum. etiam primum insinuat, nullam Iudicis honorem testium. nec  
accusatoris nos subire illius, quia iurius ordinē fuit amplexus, isto-  
rur autē quia Iudicis & ei iudicare autoritas cōmendat, presu-  
mitur enī Iudicē ex iusta causa sententia pronulisse, ut ex Innoc.  
in.c. In presentia de repung. & alijs notat Menoch. de pr̄sum.  
lib.6. pr̄sump. 4. n.28.

Hē s' etiā adiunctionis multa esse in materia morali, quę ad opera  
pertinet super etrogatōis, quae si à fidelibus fiant profundit, nō tam-  
en nocitura si omittantur, huc spectant salutis Euāgelicæ le-  
gis consilia, qualis est illud, quo monemur, per cōmenti in vna, al-  
terā maxillam exponere; ita tamen, vt qui id subterfugerit, nō  
ideo delinquisse iudiceretur, ipse meret enim Seruator, vt virtuē o-  
ffenderet, cum ab immensissimo ministro alapa feriretur, nō sta-  
tem aliam probabat maxilla, imò illum redarguit dicēs: Si male lo-  
cūtus sum, cōsideratum prohibet de malo, si autē bene, cur me ce-  
dis? quibus significavit preparationē illam maxillæ in corde fa-  
ciendā, non virtuē te ipsa semper obligare, vt eleganti oratione  
interpretatur eloquens sicutus Augustin. in allegato lib. de Menda-  
cio a.1. Confessum addens illud Apost. Actor. 23. qui alapa etiā co-  
ram Pontifice pēculis, eon iterū percuti rogauit, imò vero ad-  
uersus Pontificē ans. Perquisier te Dominus paries dealbatæ. quod  
eorum gratia dixerim, qui vanam & vanissimā huius seculi glo-  
riam reprobantes, commissum crīmē palam detergerint, cūm illi es  
poenā mortem maxime subiuros esse cognoverint, existimantes  
maximum ex hoc humilitatis obsequiū prēstaturos, gloriāq. Deo  
reddieuros, nō tamen ad hoc sub reatu lethalis teneri, nec minus  
à cōfessariis vlo modo cogendos cum periculo implere, id cuius  
omissio nullā apud Deum culpā paritura probauimus, quibus &  
aliis, quę nūc omittimus, ne opus crescere in itinēsum huic no-  
strę opinioni securus accedo, Reumq. que sacramentaliter absoluerē,  
rebus p̄matuē p̄fatis, pr̄habitoq. diligēti examine, nulli alij  
dānum irrogari, ipsumq. Reū cōmissi criminis intimo cordis  
affectu poenitere, nec cōtemerandæ iustitiae causam, crimen non  
detegere, sed honoris aut vitæ cōseruandæ. Finem igitur huic  
nostrę disputationi imponimus, nō enim pr̄sentis est instituti dis-  
serere, quid agendū cūm Reus negans indebitē absoluitur, huius  
enim dubij, obvia apud autores inueniuntur consilia.